

32428000-9 Extensie de retea (Rev.2)

I.D.: 40058078

Data publicarii	18.11.19	Coduri CPV	32428000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.191,80 RON - 6.191,80 RON

Descriere: EXTINDERE RETEA - cablu ftp - 610 m - 0.8 lei/m - 488 lei - canalet 25 x 16 - 40 lei - 2.5 lei/m - 100 lei - canalet 25 x 25 - 50 m - 2.6 lei/m - 130 lei - canalet 40 x 40 - 30 m - 3.32 lei/m - 240 lei - canalet podea gri/maro 70 x 18 - 30 m - 8 lei/m - 240 lei - cablu electric litat nhxh cu intarziere la foc 3 x 2.5 - 80m - 2.74 lei/m - 219.2 lei - stecker + prelungitor - 12 buc - 40 lei/buc - 480 lei - priza dubla retea + tel cat6 - 4 buc - 10 lei /buc - 40 lei - priza simpla retea cat6 - 20 buc - 8 lei/buc - 160 lei - priza electrica dubla aplicata legrand - 12 buc - 13 lei/buc - 156 lei - accesorii montaj - 1 buc - 50 lei/buc - 50 lei - mufe retea rj45 - 30 buc - 0.4 lei/buc - 12 lei - patchcord retea 3 m - 20 buc - 10 lei/buc - 200 lei - switch retea Gigabyt 8 port - 1 buc - 60 lei - switch retea Gigabyt 24 port - 1 buc - 877 lei - manopera tetea, telefonie, electric - 48 ore 60 lei/ora - 2880 lei
